
２０２３年１０月３０日 

 

                                                      (公社）神奈川労務安全衛生協会平塚支部 

衛生部会 

『元気に働き続けるために大切なこと』講習のご案内 
 

拝啓 時下、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、平塚支部衛生部会の活動へのご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

各企業さんも高齢化が進む中、定期健康診断での有所見者率も毎年少しずつ上がってきています。 

そこで、今回の講習も「元気に働き続けるために大切なこと・大事なこと」をテーマに上げ開催することと 

いたしました。 

受講される皆様方が企業として、自身として、は勿論 同僚との共通話題としてコミュニケーションにも 

役立てることが出来ると思います。 多数のご参加お待ちしております。 

 

記 

 

１．日   時  ２０２３年１２月１３日(水)      13：30～16：00（受付開始 13：00） 

２．会   場  平塚市勤労会館 ２Ｆ 中会議室 (平塚市追分１－２４) 

          講習会場には駐車スペースはありませんので、公共交通機関をご利用下さい。 

          

３．対 象 者  安全衛生業務・健康管理業務に携わる方 

４．定   員  ３２名 （先着順とし、定員になり次第締め切らせて頂きます）            

５．ｶﾘｷｭﾗﾑ  １） 13：30-14：45 平塚保健福祉事務所 横田様    「大人の食育」 

２） 14：55-15：25 平塚市労働基準監督署様       「行政講演」  

３） 15：30-16：00 平塚市 健康課 宇山様   

「リスクを減らして予防しよう！冬の脳卒中・心筋梗塞」 

       ※各講演終了後に質疑応答・休憩をとる予定。 

６．受 講 料  無料 

７．申込方法  下記申込書に所定事項記入の上、支部事務局宛てにＦＡＸでお申込み下さい。 

８．そ の 他   講習中、及び、館内でのマスク着用についてご協力をお願いします。 

 

  

講 習 申 込 書（2023 年 12 月 13 日） 

ＦＡＸ送付先 ０４６３－７４－６４０２ 

 

 
事業場名                                  会員番号                       
 
 
住所〒                                                                 
 
 
ご担当者               （所属）          ＴＥＬ               ＦＡＸ              

 

 

フリガナ 
氏  名 

フリガナ 
氏  名 

  

＊ご記入頂いた個人情報は当支部が責任を持って管理し、本講習会の的確な実施のためにのみ利用させていただきます。 

衛生部会講習のお知らせ 


